

Thai Køkken & Butik ApS

CVR-nummer 33382391

Årsrapport 2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2014



Henrik Linde Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Thai Køkken & Butik ApS
Silkeborgvej 27 F
7400 Herning

CVR-nummer: 33382391
Regnskabsperiode: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Direktion

Henrik Linde Olsen

Tilknyttede virksomheder

Linde Holding 2007 ApS - moderselskab
Søbjergvej 22 A
7430 Ikast

Thai Køkken & Butik ApS - 100 % ejet datterselskab
Silkeborgvej 27 F
7400 Herning

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skelagervej 15
9100 Aalborg

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

sin drift. Der er ikke planer om at indskyde yderligere kapital i selskabet.

I det kommende regnskabsår forventes et klart forbedret resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat udviser et underskud før skat på 439.578 DKK, og selskabets egenkapital er negativ med 1.294.046 DKK. Selskabet aktiverer ikke værdi af skattemæssige underskud som et udskudt skatteaktiv. Årets resultat anses for klart utilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab og driftslikviditet er på nuværende tidspunkt ikke sikret 12 måneder frem, og ledelsen vurderer selskabets kapitalberedskab og driftslikviditet som meget stram.

Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, og har fremlagt konkrete handlingsplaner og budgetter mv i meget forenklet form.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke opnået forlængelse af eksisterende kreditfaciliteter, ligesom der arbejdes på en aftale omkring udvidelse af den fremtidige finansiering, og ledelsen bedømmer, at låneansøgningen vil blive imødekommet, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Såfremt selskabet ved genforhandlingen ikke får fornyet sine kreditfaciliteter og opnår en fremadrettet løsning, vil selskabet ikke kunne fortsætte

	Bruttofortjeneste	345.961	345
1	Personaleomkostninger	-663.921	-587
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.668	-57
	Resultat før finansielle poster	-373.627	-298
2	Finansielle omkostninger	-79.010	-48
	Resultat før skat	-452.637	-346
3	Skat af årets resultat	13.059	0
	Årets resultat	-439.578	-346
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-934.468	-588
	Årets resultat	-439.578	-346
	Til disposition i alt	-1.374.046	-934
	Overført resultat ultimo	-1.374.046	-934
	Resultatdisponering i alt	-1.374.046	-934

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	150.607	178
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.868	104
	Materielle anlægsaktiver	203.475	283
	Deposita	7.101	7
	Finansielle anlægsaktiver	7.101	7
	Anlægsaktiver i alt	210.576	290
	Varebeholdning	17.843	98
	Varebeholdninger	17.843	98
	Andre tilgodehavender	13.059	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.195	14
	Tilgodehavender	33.254	14
	Likvide beholdninger	5.494	29
	Omsætningsaktiver i alt	56.591	141
	Aktiver i alt	267.167	431

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.374.046	-934
4	Egenkapital i alt	-1.294.046	-854
	Kreditinstitutter	230.938	165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.945	70
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.036.882	977
	Anden gæld	211.448	73
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.561.213	1.286
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.561.213	1.286
	Passiver i alt	267.167	431
5	Usikkerheder om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Leje- og leasingforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013/14	2012/13
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	533
	Pensioner	26
	Andre omkostninger til social sikring	28
	Personaleomkostninger i alt	587
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	36
	Andre finansielle omkostninger	12
	Finansielle omkostninger i alt	48
3	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	0
	Skat af årets resultat i alt	0

Selskabet har et skatteaktiv på 275.000 DKK (2012/2013: 189.000 DKK), som ikke er aktiveret.

4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-934	-854
	Årets resultat	0	-440	-440
	Egenkapital ultimo	80	-1.374	-1.294

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	2013/14	2012/13
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift på ca. DKK 63.000 med en resterende løbetid på 9 måneder.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til ca. DKK 67.000 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.